

서울특별시서초구공중화장실설치및관리조례중개정조례안에 대한수정안

의안번호	77
------	----

1999년 6월 18일
총무재무위원장

1. 수정이유

현행법의 명칭에 부합하도록 일부조항을 수정하고자 함.

2. 주요골자

- 제4조제2호 “여객자동차터미널법 제2조”를 “여객자동차운수사업법 제2조”로,
- 제4조제3호 “도소매진흥법 제2조”를 “유통산업발전법 제2조”로,
- 제4조제10호 “석유사업법 제12조”를 “석유사업법 제2조”로,
- 제4조제11호 “관광진흥법 제3조”를 “관광진흥법 제2조”로,
- 제5조제1호중“대변기 8개(남자용 3개, 여자용 5개)이상”을 “대변기 11개(남자용 3개, 여자용 8개)이상”으로 수정

3. 수 정 안 : 따로붙임

서울특별시서초구조례 제 호

서울특별시서초구공중화장실설치및관리조례중개정조례안에 대한수정안

서울특별시서초구공중화장실설치및관리조례중개정조례안중 다음과 같이 수정한다.

- 제4조제2호 “여객자동차터미널법 제2조”를 “여객자동차운수사업법 제2조”로,
- 제4조제3호 “도소매진흥법 제2조”를 “유통산업발전법 제2조”로,
- 제4조제10호 “석유사업법 제12조”를 “석유사업법 제2조”로,
- 제4조제11호 “관광진흥법 제3조”를 “관광진흥법 제2조”로,
- 제5조제1호중“대변기 8개(남자용 3개, 여자용 5개)이상”을 “대변기 11개(남자용 3개, 여자용 8개)이상”으로 수정한다.

(기타부분은 서초구청장이 제출한 원안과 같음)

신 · 구조문 대비표

현행	개정안	수정안
제4조(공중화장실의 범위) 이 조례의 적용을 받는 공중화장실은 다음 각 호의 1에 해당하는 장 소 또는 시설의 화장실 로 한다. 1. <생략> 2. <u>여객자동차터미널법 제2조</u> 3. <u>도·소매업진흥법 제2조</u> 4~9. <생략> 10. <u>석유사업법 제12조</u> 11. <u>관광진흥법 제3조</u> 12~13. <생략>	제4조(현행과 같음)	제4조(공중화장실의 범위) 1. (개정안과 같음) 2. <u>여객자동차운수사업법 제2조</u> 3. <u>유통산업발전법 제2조</u> 4~9. <생략> 10. <u>석유사업법 제2조</u> 11. <u>관광진흥법 제2조</u> 12~13. <생략>
제5조(설치기준)..... 1., <u>대변기</u> <u>8개(남자용 3개, 여자용</u> <u>5개)이상</u> ,..... 2~7. <생략>	제5조(현행과 같음)	제5조(설치기준)..... 1., <u>대변기</u> <u>11개(남자용 3개, 여자용</u> <u>8개)이상</u> ,..... 2~7. <생략>